
 
 

UCHWAŁA NR V/30/24 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/24/24 Rady Miasta Piły z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w jednostkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) - Rada Miasta Piły uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/24/24 Rady Miasta Piły z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 6846) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 
pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej i dotyczy uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Miesięczna wysokość opłaty ustalana jest jako iloczyn: stawki godzinowej, o której mowa w ust. 2 oraz 
liczby rozpoczętych godzin faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej ponad czas określony w § 1 wskazanych przez rodziców oraz liczby dni pobytu dziecka 
w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 8067


		2024-10-08T10:53:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




